Waga paletowa CAS UFS
CI200A/3U1208
CENA:
3500.00 zł netto
OPIS
Przemysłowe wagi paletowe (czteroprzetwornikowe) są przeznaczone do
ważenia towarów w magazynach, halach produkcyjnych i innych obiektach
zamkniętych. Charakterystyczny kształt wagi "U" umożliwia nakładanie
ładunków na paletach z wykorzystaniem wózka paletowego lub wózka
widłowego.
Konstrukcja wagi wykonana jest ze stali malowanej proszkowo, otwory gniazd
tensometrów wycięte są laserowo i bardzo starannie wykończone - bez gradów i
nadpaleń. Teflonowe kółka oraz uchwyt pozwalają na łatwe przemieszczanie
wagi w zależności od potrzeb. W konstrukcji wagi wykorzystano wysokiej jakości
przetworniki tensometryczne BSA klasy C3 wg OIML. Zapewnia to powtarzalność
wyników ważenia i odporność wagi na zmiany temperatury otoczenia.
Wagi dostępne są z miernikiem wagowym CI200A z dużym, czerwonym
wyświetlaczem LED oraz z wbudowanym akumulatorem, portem RS232 i
wieloma funkcjami dodatkowymi w standardzie.
Typowe zastosowania:
Wagi paletowe CAS UFS przeznaczone są do ważenia towarów przemieszczanych
przy użyciu wózków widłowych lub paletowych, w magazynach, halach
produkcyjnych i innych obiektach zamkniętych.
CECHY
Model Waga paletowa CAS UFS CI200A/3U1208
Kod ID 03968
Symbol CI200A/0.6U1208
Zakres ważenia [kg] 3000
Działka legalizacyjna [kg] 1
Akumulator - parametry 6V, 5Ah, Wymiary:169mm x 35mm x 70mm
Interfejs RS-232
Klasa dokładności III
Miernik CI200A
Minimum [g] 1
Minimum [kg] 10
Temperatura pracy -10oC | +40oC
Wymiary platformy [mm] 1200mm x 800mm
Wymiary [mm] 1200mm x 800mm
Wyświetlacz LED
Zakres tary [kg] -3000
Zasilanie 12V 1,25A DC (z zasilacza sieciowego 230V /
12V)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)